
CARCASSONNE  LIMOUX
Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
Mer* Mer* Mer*

Lu à 
Ma, Je 
à Ve

Mer* Mer*
Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
1 1 1 1 1 1 1 1

liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car
Numéro de circulation ligne  402 ligne  402 ligne  402 877681 ligne  402 ligne  402 877683 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877685 ligne  402

Carcassonne Gare SNCF 6.35 6.45 6.45 7.12 8.00 10.25 12.25 12.25 12.20 12.27
CAF 6.41 6.51 6.51 8.06 12.31 12.31 12.26

Conservatoire 6.44 6.54 6.54 8.09 12.34 12.31 12.29
Couffoulens-Leuc Gare SNCF 7.22 10.34 12.36
Verzeille Gare SNCF 7.26 10.39 12.40
Pomas Le Lavoir 7.00 7.10 7.10

Les Cerisiers 7.01 7.11 7.11 8.27 12.52 12.48 12.47
Gare SNCF 7.31 10.43 12.45

Limoux Flassian SNCF - Collège 7.13 7.23 7.23 7.39 8.37 10.52 12.05 13.02 13.02 12.57 12.53
Marronniers 7.17 7.27 7.27 8.41 12.09 12.09 13.06 13.06 13.01

Oscar Rouge 7.19 7.29 7.29 8.43 12.11 12.11 13.08 13.08 13.03
Gare SNCF 7.20 7.30 7.30 7.41 8.00 8.45 10.54 11.15 12.12 12.12 12.12 13.10 13.10 13.05 12.55 13.03

Ruffié 7.25 7.35 7.35 8.05 8.51 11.20 12.17 12.17 12.17 13.16 13.16 13.11
Avenue de Catalogne 7.26 7.36 8.06 8.55 11.21 12.18 12.18 12.18 13.15

Alet-Les-Bains Gare SNCF 7.35 8.15 9.02 11.30 12.27 12.27 12.27 13.22 13.16
Montazels Gare SNCF 7.44 8.23 9.13 11.39 12.36 12.36 13.33 13.24

Garenaud-les Pras 7.47 8.27 9.16 11.42 12.39 12.39 13.36
Espéraza Stade 7.48 8.28 9.18 11.43 12.40 12.40 13.38

Maison de retraite 7.49 8.29 9.19 11.44 12.41 12.41 13.39
Gare SNCF 7.50 8.30 9.20 11.45 12.42 12.42 13.40 13.32

Route de Perpignan 7.51 8.31 9.21 11.46 12.43 12.43 13.41
Campagne-sur-Aude Campagne-les-Bains 7.53 8.33 9.23 11.48 12.45 12.45 13.43

Arrêt du Pont 7.55 8.35 9.24 11.50 12.47 12.47 13.44 13.37
Quillan Lespinet 7.59 8.39 9.26 11.54 12.51 12.51 13.46

Résidence Le Port 8.01 8.41 9.29 11.56 12.53 12.53 13.49
Collège 8.04

Lycée La Jonquière 8.05
Gare SNCF 8.06 8.44 9.34 11.59 12.56 12.56 13.54 13.47

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lu à 
Ma, Je 
à Ve

Lun 
Mar 
Jeu*

Ven*
Lu à 

Ma, Je 
à Ve

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Jeu*
Ven* Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Jeu*
1 1 1 1 1 2

liO Car liO TrainCAR SNCF liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car
Numéro de circulation ligne  402 877687 423003 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877689 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877691 ligne  402

Carcassonne Gare SNCF 14.25 16.03 16.40 17.30 17.43 18.30 18.30 18.30 19.05
CAF 14.31 16.46 17.36 18.36 18.36 18.36

Conservatoire 14.34 16.49 17.39 18.39 18.39 18.36
Couffoulens-Leuc Gare SNCF 16.12 17.52 19.14
Verzeille Gare SNCF 16.16 17.56 19.18
Pomas Le Lavoir

Les Cerisiers 14.52 17.07 17.57 18.57 18.57 18.53
Gare SNCF 16.21 18.00 19.23

Limoux Flassian SNCF - Collège 15.02 16.29 17.17 18.07 18.08 19.07 19.07 19.07 19.31
Marronniers 15.06 17.21 18.11 19.11 19.11 19.11

Oscar Rouge 15.08 17.23 18.13 19.13 19.13 19.13
Gare SNCF 15.10 16.32 16.37 17.25 18.15 18.11 18.15 19.15 19.15 19.15 19.33 19.45

Ruffié 15.16 17.31 17.35 17.45 17.45 18.21 18.20 19.21 19.21 19.21 19.50
Avenue de Catalogne 15.20 17.35 17.36 17.46 18.25 18.21 19.25 19.25 19.25 19.51

Alet-Les-Bains Gare SNCF 15.27 16.50 17.42 17.45 17.55 17.55 18.32 18.30 19.32 19.32 19.32 20.00
Montazels Gare SNCF 15.38 17.00 17.53 17.54 18.04 18.43 18.39 19.43 19.43 19.43 20.09

Garenaud-les Pras 15.41 17.56 17.57 18.07 18.46 18.42 19.46 19.46 19.46 20.12
Espéraza Stade 15.43 17.58 17.58 18.08 18.48 18.43 19.48 19.48 19.48 20.13

Maison de retraite 15.44 17.59 17.59 18.09 18.49 18.44 19.49 19.49 19.49 20.14
Gare SNCF 15.45 17.06 18.00 18.00 18.10 18.50 18.45 19.50 19.50 19.50 20.15

Route de Perpignan 15.46 18.01 18.01 18.11 18.51 18.46 19.51 19.51 19.51 20.16
Campagne-sur-Aude Campagne-les-Bains 15.48 18.03 18.03 18.13 18.53 18.48 19.53 19.53 19.53 20.18

Arrêt du Pont 15.49 17.11 18.04 18.05 18.15 18.54 18.50 19.54 19.54 19.54 20.20
Quillan Lespinet 15.51 18.06 18.09 18.19 18.56 18.54 19.56 19.56 19.56 20.24

Résidence Le Port 15.54 18.09 18.11 18.21 18.59 18.56 19.59 19.59 19.59 20.26
Collège

Lycée La Jonquière
Gare SNCF 15.59 17.21 18.14 18.14 18.24 19.04 18.59 20.04 20.04 20.04 20.29

1  Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 2  Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 
AU 5 JUILLET 2024

CARCASS
ONNE 

GARE S
NCF

CARCASS
ONNE C

AF

CONSERVA
TOIR

E

PO
M

AS 
LA

VOIR

LE
S C

ERISI
ERS

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

COLL
ÈGE

ALE
T A

BBAYE
 

MONTA
ZE

LS

GARENAUD-LE
S-

PR
AS

ES
PÉ

RAZA
 ST

ADE

ROUTE
 D

E PE
RPIG

NAN

CAM
PA

GNE/
AUDE 

CAM
PA

GNE-LE
S-

BAIN
S

ARRÊT D
U PO

NT

Q
UILL

AN LE
SP

IN
ET

RÉSID
ENCE LE

 PO
RT

COLL
ÈGE

LY
CÉE LA

 JO
NQUIÈRE

LIM
OUX M

ARRONNIERS

OSC
AR R

OUGE

RUFF
IÉ

COUFF
OULE

NS-
LE

UC

GARE S
NCF

VER
ZE

ILL
E 

GARE S
NCF

PO
M

AS 

GARE S
NCF

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

GARE S
NCF

LIM
OUX 

GARE S
NCF

ALE
T-

LE
S-

BAIN
S 

GARE S
NCF

M
ONTA

ZE
LS

 

GARE S
NCF

ES
PÉ

RAZA
 

GARE 
SN

CF

CAM
PA

GNE/
AUDE

GARE 
SN

CF 

Q
UILL

AN 

GARE 
SN

CF

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Sauf 
Sam

TGV TGV TGV

Toulouse-Matabiau 6.42 7.39 8.43 10.40 12.34 14.43 15.38 16.43 17.38 18.43 20.44
Carcassonne 7.29 8.25 9.30 11.27 13.22 15.30 16.24 17.31 18.26 19.30 21.31

Narbonne 7.59 8.54 9.59 11.57 13.51 15.59 16.53 17.59 18.54 19.59 22.00
Numéro de circulation 4651 6871 4655 4657 4659 4661 6873 4663 6875 4665 4669

* Ne circule pas les jours fériés.

À NARBONNE ET CARCASSONNE,
CORRESPONDANCES DEPUIS TOULOUSE

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Les horaires autocars peuvent être susceptibles d’évoluer, veuillez consulter le site lio-occitanie.fr ou 
téléchargez l’application liO Occitanie

  Retrouvez les informations sur le site SNCF Connect : https://www.sncf-connect.com/
 TGV Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 11 AU 29 MARS ENTRE CARCASSONNE ET LIMOUX. MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE 
HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



LIMOUX  CARCASSONNE

1  Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 2  Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun* Lun*
Mar 

à 
Ven*

Lun 
à 

Ven*
Lun*

Mar 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
Lun*

Mar 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1

liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Train
Numéro de circulation ligne  402 ligne  402 ligne  402 877680 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877682 ligne  402 ligne  402 877684

Quillan Collège
Lycée La Jonquière

Gare SNCF 5.35 5.35 5.35 6.09 6.09 6.09 6.50 6.54 6.55 7.00 8.15 10.30
Résidence Le Port 5.38 5.38 5.38 6.11 6.11 6.11 6.53 6.57 6.58 7.03 8.18 10.33

Lespinet 5.40 5.40 5.40 6.13 6.13 6.13 6.55 6.59 7.00 7.05 8.20 10.35
Campagne-sur-Aude Arrêt du Pont 5.44 5.44 5.44 6.18 6.18 6.18 6.59 7.03 7.04 7.09 8.24 10.39

Campagne-les-Bains 5.46 5.46 5.46 6.20 6.20 6.20 7.01 7.05 7.06 7.11 8.26 10.41
Espéraza Route de Perpignan 5.48 5.48 5.48 6.22 6.22 6.22 7.03 7.07 7.08 7.13 8.28 10.43

Gare SNCF 5.49 5.49 5.49 6.24 6.24 6.24 7.04 7.08 7.09 7.14 8.29 10.44
Maison de retraite 5.50 5.50 5.50 6.25 6.25 6.25 7.05 7.09 7.10 7.15 8.30 10.45

Stade 5.51 5.51 5.51 6.27 6.27 6.27 7.06 7.10 7.11 7.16 8.31 10.46
Montazels Garenaud-les Pras 5.52 5.52 5.52 6.28 6.28 6.28 7.07 7.11 7.12 7.17 8.32 10.47

Gare SNCF 5.55 5.55 5.55 6.30 6.30 6.30 7.10 7.14 7.15 7.20 8.35 10.50
Alet-Les-Bains Gare SNCF 6.01 6.01 6.01 6.40 6.40 6.40 6.40 7.16 7.20 7.21 7.26 8.41 10.56
Limoux Avenue de Catalogne 6.10 6.10 6.10 6.49 6.49 6.49 6.49 7.25 7.29 7.30 7.35  11.05

Ruffié 6.11 6.11 6.11 6.51 6.51 6.51 6.51 6.50 7.26 7.30 7.31 7.36 8.51 11.06
Gare SNCF 6.15 6.15 6.15 6.18 6.54 6.54 6.54 6.54 6.53 7.30 7.34 7.35 7.40 8.00 8.55 11.10 11.35

Oscar Rouge 6.58 6.58 6.58 6.58 6.57 7.35 9.00
Marronniers 6.59 6.59 6.59 6.59 6.58 7.00 7.36 9.01

Flassian SNCF - Collège 6.21 7.04 7.04 7.04 7.04 7.03 7.05 7.38 8.03 9.03 11.38
Pomas Gare SNCF 6.29     8.10 11.46

Le Lavoir     
Les Cerisiers     9.14

Verzeille Gare SNCF 6.33     8.15 11.50
Couffoulens-Leuc Gare SNCF 6.37     8.19 11.54
Carcassonne Conservatoire  7.29   9.29

CAF 7.34 7.34 7.34  9.32
Portail Jacobin 7.36 7.36 7.36  9.36
Gare SNCF 6.47 7.40 7.40 7.40  8.29 9.41 12.06

Charlemagne 7.35 7.35  
Jules Fil 7.40 7.40  
Varsovie 7.40

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Mer* Mer* Mer*
Lu à 

Ma, Je 
à Ve

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lu à 
Ma, Je 
à Ve

Lu à 
Ma, Je 
à Ve

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Jeu*

Lun 
à 

Ven*

Lu à 
Ma, Je 
à Ve

Lu à 
Ma, Je 
à Ve

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1

liO Car liO Car liO Car liO Car liO Car CAR SNCF liO Train liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Car liO Car CAR SNCF liO Train liO Car
Numéro de circulation ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 423002 877686 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877688 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 423004 877690 ligne  402

Quillan Collège 12.43 17.05
Lycée La Jonquière 12.44 17.06

Gare SNCF 12.45 12.45 12.45 13.56 15.55 16.20 16.20 17.07 17.27 18.20
Résidence Le Port 12.47 12.47 12.47 15.58 16.22 16.22 17.10 18.22

Lespinet 12.49 12.49 12.49 16.00 16.24 16.24 17.12 18.24
Campagne-sur-Aude Arrêt du Pont 12.54 12.54 12.54 14.06 16.04 16.28 16.29 17.16 17.37 18.29

Campagne-les-Bains 12.58 12.58 12.58 16.06 16.30 16.31 17.18 18.31
Espéraza Route de Perpignan 12.58 12.58 12.58 16.08 16.32 16.33 17.20 18.33

Gare SNCF 13.00 13.00 13.00 14.11 16.09 16.33 16.35 17.21 17.42 18.35
Maison de retraite 13.01 13.01 13.01 16.10 16.36 16.36 17.22 18.36

Stade 13.03 13.03 13.03 16.11 16.35 16.38 17.23 18.38
Montazels Garenaud-les Pras 13.04 13.04 13.04 16.12 16.36 16.39 17.24 18.39

Gare SNCF 13.06 13.06 13.06 14.17 16.15 16.39 16.41 17.27 17.48 18.41
Alet-Les-Bains Gare SNCF 13.16 13.16 13.16 14.27 16.21 16.45 16.51 17.33 17.58 18.51
Limoux Avenue de Catalogne 13.25 13.25 13.25 16.30 16.54 17.00 17.39 19.00

Ruffié 12.05 13.27 13.27 13.27 16.25 16.31 16.56 17.02 17.40 17.40 19.02
Gare SNCF 12.09 13.30 13.30 13.30 14.40 14.45 16.29 16.35 16.46 16.59 17.05 17.44 18.11 18.20 19.05

Oscar Rouge 12.14 13.34 13.34 13.34 16.34 17.04 17.09 17.49 19.09
Marronniers 12.15 13.35 13.35 13.35 16.35 17.05 17.10 17.50 19.10

Flassian SNCF - Collège 12.05 12.17 13.40 13.40 13.40 14.48 16.37 16.37 16.49 17.07 17.15 17.52 18.23 19.15
Pomas Gare SNCF 14.56 16.57  18.31

Le Lavoir 12.15 12.27    16.48 16.50 18.02
Les Cerisiers 12.16 12.28 16.49 16.51 17.18 17.19 18.03 19.26

Verzeille Gare SNCF 15.00 17.01 18.36
Couffoulens-Leuc Gare SNCF 15.04 17.05 18.40
Carcassonne Conservatoire 12.31 12.43 14.05 17.03 17.33 17.30 18.18 19.40

CAF 12.34 12.46 14.10 14.10 14.10 17.06 17.36 17.45 18.21 19.45
Portail Jacobin 12.38 12.50 14.12 14.10 14.14 17.10 17.40 17.47 18.25 19.47
Gare SNCF 12.43 12.55 14.16 14.16 14.16 15.15 17.15 17.20 17.45 17.51 18.30 18.51 19.51

Charlemagne
Jules Fil
Varsovie

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 
AU 5 JUILLET 2024

CARCASS
ONNE 

GARE S
NCF

CARCASS
ONNE C

AF

CONSERVA
TOIR

E

PO
M

AS 
LA

VOIR

LE
S C

ERISI
ERS

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

COLL
ÈGE

ALE
T A

BBAYE
 

MONTA
ZE

LS

GARENAUD-LE
S-

PR
AS

ES
PÉ

RAZA
 ST

ADE

ROUTE
 D

E PE
RPIG

NAN

CAM
PA

GNE/
AUDE 

CAM
PA

GNE-LE
S-

BAIN
S

ARRÊT D
U PO

NT

Q
UILL

AN LE
SP

IN
ET

RÉSID
ENCE LE

 PO
RT

COLL
ÈGE

LY
CÉE LA

 JO
NQUIÈRE

LIM
OUX M

ARRONNIERS

OSC
AR R

OUGE

RUFF
IÉ

COUFF
OULE

NS-
LE

UC

GARE S
NCF

VER
ZE

ILL
E 

GARE S
NCF

PO
M

AS 

GARE S
NCF

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

GARE S
NCF

LIM
OUX 

GARE S
NCF

ALE
T-

LE
S-

BAIN
S 

GARE S
NCF

M
ONTA

ZE
LS

 

GARE S
NCF

ES
PÉ

RAZA
 

GARE 
SN

CF

CAM
PA

GNE/
AUDE

GARE 
SN

CF 

Q
UILL

AN 

GARE 
SN

CF

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*
TGV TGV TGV TGV

Narbonne 8.04 9.46 10.01 12.01 13.05 14.02 15.03 16.02 18.01 20.01 21.06 22.01
Carcassonne 8.36 10.19 10.33 12.31 13.39 14.34 15.35 16.35 18.31 20.33 21.38 22.33

Toulouse-Matabiau 9.21 11.04 11.18 13.17 14.24 15.18 16.22 17.20 19.17 21.17 22.17 23.18
Numéro de circulation 4752 6820 4756 4758 6822 4760 6822 4762 4764 4766 6824 4770

À NARBONNE ET CARCASSONNE,
CORRESPONDANCES POUR TOULOUSE

* Ne circule pas les jours fériés.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Les horaires autocars peuvent être susceptibles d’évoluer, veuillez consulter le site lio-occitanie.fr ou 
téléchargez l’application liO Occitanie

  Retrouvez les informations sur le site SNCF Connect : https://www.sncf-connect.com/
 TGV Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 11 AU 29 MARS ENTRE CARCASSONNE ET LIMOUX. MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE 
HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



CARCASSONNE  LIMOUX
Week-End (sauf fêtes*)

Sam* Sam* Sam
Dim 
et 

Fêtes
Sam* Sam* Sam* Sam*

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Dim 
et 

Fêtes
Sam* Sam* Sam* Sam* Sam* Sam*

Dim 
et 

Fêtes
3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2

liO Train liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO TrainCAR SNCF liO Car liO Car liO Car liO TrainCAR SNCF liO Train liO Car liO Train liO Car liO Car
Numéro de circulation 877681 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877683 ligne  402 877685 423001 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877687 423003 877689 ligne  402 877691 ligne  402 ligne  402

Carcassonne Gare SNCF 7.12 8.00 9.15 9.35 10.25 12.27 12.40 14.25 14.40 16.03 17.43 19.05 19.05
CAF 8.06 9.21 9.41 12.46 14.31 14.46 19.11

Conservatoire 8.09 9.24 9.44 12.49 14.34 14.49  
Couffoulens-Leuc Gare SNCF 7.22 10.34 12.36 16.12 17.52 19.14  
Verzeille Gare SNCF 7.26 10.39 12.40 16.16 17.56 19.18  
Pomas Le Lavoir  

Les Cerisiers 8.27 9.42 10.02 13.07 14.52 15.07  
Gare SNCF 7.31 10.43 12.45 16.21 18.00 19.23  

Limoux Flassian SNCF - Collège 7.39 8.37 9.52 10.12 10.52 12.53 13.17 15.02 15.17 16.29 18.08 19.31 19.42
Marronniers 8.41 9.56 10.16 13.21 15.06 15.21 19.46

Oscar Rouge 8.43 9.58 10.18 13.23 15.08 15.23 19.48
Gare SNCF 7.41 8.45 10.00 10.20 10.54 11.15 12.55 13.03 13.25 15.10 15.25 16.32 16.37 18.11 18.15 19.33 19.45 19.50

Ruffié 8.51 10.06 10.26 11.20 13.31 15.16 15.31 18.20 19.50 19.56
Avenue de Catalogne 8.55 10.10 10.30 11.21 13.35 15.20 15.35 18.21 19.51 20.00

Alet-Les-Bains Gare SNCF 9.02 10.17 10.37 11.30 13.16 13.42 15.27 15.42 16.50 18.30 20.00 20.07
Montazels Gare SNCF 9.13 10.28 10.48 11.39 13.24 13.53 15.38 15.53 17.00 18.39 20.09 20.18

Garenaud-les Pras 9.16 10.31 10.51 11.42 13.56 15.41 15.56 18.42 20.12 20.21
Espéraza Stade 9.18 10.33 10.53 11.43 13.58 15.43 15.58 18.43 20.13 20.23

Maison de retraite 9.19 10.34 10.54 11.44 13.59 15.44 15.59 18.44 20.14 20.24
Gare SNCF 9.20 10.35 10.55 11.45 13.32 14.00 15.45 16.00 17.06 18.45 20.15 20.25

Route de Perpignan 9.21 10.36 10.56 11.46 14.01 15.46 16.01 18.46 20.16 20.26
Campagne-sur-Aude Campagne-les-Bains 9.23 10.38 10.58 11.48 14.03 15.48 16.03 18.48 20.18 20.28

Arrêt du Pont 9.24 10.39 10.59 11.50 13.37 14.04 15.49 16.04 17.11 18.50 20.20 20.29
Quillan Lespinet 9.26 10.41 11.01 11.54 14.06 15.51 16.06 18.54 20.24 20.31

Résidence Le Port 9.29 10.44 11.04 11.56 14.09 15.54 16.09 18.56 20.26 20.34
Collège  

Lycée La Jonquière  
Gare SNCF 9.34 10.49 11.09 11.59 13.47 14.14 15.59 16.14 17.21 18.59 20.29 20.39

1  Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 2  Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 
AU 5 JUILLET 2024

CARCASS
ONNE 

GARE S
NCF

CARCASS
ONNE C

AF

CONSERVA
TOIR

E

PO
M

AS 
LA

VOIR

LE
S C

ERISI
ERS

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

COLL
ÈGE

ALE
T A

BBAYE
 

MONTA
ZE

LS

GARENAUD-LE
S-

PR
AS

ES
PÉ

RAZA
 ST

ADE

ROUTE
 D

E PE
RPIG

NAN

CAM
PA

GNE/
AUDE 

CAM
PA

GNE-LE
S-

BAIN
S

ARRÊT D
U PO

NT

Q
UILL

AN LE
SP

IN
ET

RÉSID
ENCE LE

 PO
RT

COLL
ÈGE

LY
CÉE LA

 JO
NQUIÈRE

LIM
OUX M

ARRONNIERS

OSC
AR R

OUGE

RUFF
IÉ

COUFF
OULE

NS-
LE

UC

GARE S
NCF

VER
ZE

ILL
E 

GARE S
NCF

PO
M

AS 

GARE S
NCF

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

GARE S
NCF

LIM
OUX 

GARE S
NCF

ALE
T-

LE
S-

BAIN
S 

GARE S
NCF

M
ONTA

ZE
LS

 

GARE S
NCF

ES
PÉ

RAZA
 

GARE 
SN

CF

CAM
PA

GNE/
AUDE

GARE 
SN

CF 

Q
UILL

AN 

GARE 
SN

CF

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Sauf 
Sam

TGV TGV TGV

Toulouse-Matabiau 6.42 7.39 8.43 10.40 12.34 14.43 15.38 16.43 17.38 18.43 20.44
Carcassonne 7.29 8.25 9.30 11.27 13.22 15.30 16.24 17.31 18.26 19.30 21.31

Narbonne 7.59 8.54 9.59 11.57 13.51 15.59 16.53 17.59 18.54 19.59 22.00
Numéro de circulation 4651 6871 4655 4657 4659 4661 6873 4663 6875 4665 4669

* Ne circule pas les jours fériés.

À NARBONNE ET CARCASSONNE,
CORRESPONDANCES DEPUIS TOULOUSE

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Les horaires autocars peuvent être susceptibles d’évoluer, veuillez consulter le site lio-occitanie.fr ou 
téléchargez l’application liO Occitanie

  Retrouvez les informations sur le site SNCF Connect : https://www.sncf-connect.com/
 TGV Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 11 AU 29 MARS ENTRE CARCASSONNE ET LIMOUX. MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE 
HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



LIMOUX  CARCASSONNE

1  Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 2  Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Week-End (sauf fêtes*)

Sam* Sam* Sam* Sam*
Dim 
et 

Fêtes
Sam* Sam*

Dim 
et 

Fêtes
Sam* Sam*

Dim 
et 

Fêtes
Sam* Sam* Sam* Sam*

Dim 
et 

Fêtes
Sam* Sam* Sam*

1 2

liO Car liO TrainliO Train liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Car liO Car CAR SNCF liO Train liO Car liO Train liO Car CAR SNCF liO Train liO Car
Numéro de circulation ligne  402 877680 877682 ligne  402 ligne  402 ligne  402 877684 ligne  402 ligne  402 ligne  402 ligne  402 423002 877686 ligne  402 877688 ligne  402 423004 877690 ligne  402

Quillan Collège
Lycée La Jonquière

Gare SNCF 5.35 7.45 7.45 10.30 10.50 12.45 12.45 12.45 13.56 15.55 17.10 17.27 18.20
Résidence Le Port 5.38 7.48 7.47 10.33 10.52 12.47 12.47 12.47 15.58 17.12 18.22

Lespinet 5.40 7.50 7.49 10.35 10.54 12.49 12.49 12.49 16.00 17.14 18.24
Campagne-sur-Aude Arrêt du Pont 5.44 7.54 7.54 10.39 10.59 12.54 12.54 12.54 14.06 16.04 17.19 17.37 18.29

Campagne-les-Bains 5.46 7.56 7.56 10.41 11.01 12.58 12.58 12.56 16.06 17.21 18.31
Espéraza Route de Perpignan 5.48 7.58 7.58 10.43 11.03 12.58 12.58 12.58 16.08 17.23 18.33

Gare SNCF 5.49 7.59 8.00 10.44 11.05 13.00 13.00 13.00 14.11 16.09 17.25 17.42 18.35
Maison de retraite 5.50 8.00 8.01 10.45 11.06 13.01 13.01 13.01 16.10 17.26 18.36

Stade 5.51 8.01 8.03 10.46 11.08 13.03 13.03 13.03 16.11 17.28 18.38
Montazels Garenaud-les Pras 5.52 8.02 8.04 10.47 11.09 13.04 13.04 13.04 16.12 17.29 18.39

Gare SNCF 5.55 8.05 8.06 10.50 11.11 13.06 13.06 13.06 14.17 16.15 17.31 17.48 18.41
Alet-Les-Bains Gare SNCF 6.01 8.11 8.16 10.56 11.21 13.16 13.16 13.16 14.27 16.21 17.41 17.58 18.51
Limoux Avenue de Catalogne 6.10 8.20 8.25 11.05 11.30 13.25 13.25 13.25 16.30 17.50 19.00

Ruffié 6.11 8.21 8.27 11.06 11.32 13.27 13.27 13.29 16.31 17.52 19.02
Gare SNCF 6.15 6.18 8.00 8.25 8.30 11.10 11.35 11.35 13.30 13.30 13.30 14.40 14.45 16.35 16.46 17.55 18.11 18.20 19.05

Oscar Rouge 8.30 8.34 11.39 13.34 13.34 13.34 17.59 19.09
Marronniers 8.31 8.35 11.40 13.35 13.35 13.35 18.00 19.10

Flassian SNCF - Collège 6.21 8.03 8.33 8.40 11.38 11.45 13.40 13.40 13.40 14.48 16.49 18.05 18.23 19.15
Pomas Gare SNCF 6.29 8.10  11.46 14.56 16.57 18.31

Le Lavoir     
Les Cerisiers   11.56 13.51 18.16 19.26

Verzeille Gare SNCF 6.33 8.15   11.50 15.00 17.01 18.36
Couffoulens-Leuc Gare SNCF 6.37 8.19   11.54 15.04 17.05 18.40
Carcassonne Conservatoire   12.10 14.05 14.05 18.30 19.40

CAF 9.03 9.10 12.15 14.10 14.10 14.10 18.35 19.45
Portail Jacobin 9.04 9.12 12.17 14.10 14.14 14.12 18.37 19.47
Gare SNCF 6.47 8.29 9.09 9.16 12.06 12.21 14.16 14.16 14.16 15.15 17.20 18.41 18.51 19.51

Charlemagne
Jules Fil
Varsovie

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 
AU 5 JUILLET 2024

CARCASS
ONNE 

GARE S
NCF

CARCASS
ONNE C

AF

CONSERVA
TOIR

E

PO
M

AS 
LA

VOIR

LE
S C

ERISI
ERS

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

COLL
ÈGE

ALE
T A

BBAYE
 

MONTA
ZE

LS

GARENAUD-LE
S-

PR
AS

ES
PÉ

RAZA
 ST

ADE

ROUTE
 D

E PE
RPIG

NAN

CAM
PA

GNE/
AUDE 

CAM
PA

GNE-LE
S-

BAIN
S

ARRÊT D
U PO

NT

Q
UILL

AN LE
SP

IN
ET

RÉSID
ENCE LE

 PO
RT

COLL
ÈGE

LY
CÉE LA

 JO
NQUIÈRE

LIM
OUX M

ARRONNIERS

OSC
AR R

OUGE

RUFF
IÉ

COUFF
OULE

NS-
LE

UC

GARE S
NCF

VER
ZE

ILL
E 

GARE S
NCF

PO
M

AS 

GARE S
NCF

LIM
OUX-F

LA
SS

IA
N 

GARE S
NCF

LIM
OUX 

GARE S
NCF

ALE
T-

LE
S-

BAIN
S 

GARE S
NCF

M
ONTA

ZE
LS

 

GARE S
NCF

ES
PÉ

RAZA
 

GARE 
SN

CF

CAM
PA

GNE/
AUDE

GARE 
SN

CF 

Q
UILL

AN 

GARE 
SN

CF

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*
TGV TGV TGV TGV

Narbonne 8.04 9.46 10.01 12.01 13.05 14.02 15.03 16.02 18.01 20.01 21.06 22.01
Carcassonne 8.36 10.19 10.33 12.31 13.39 14.34 15.35 16.35 18.31 20.33 21.38 22.33

Toulouse-Matabiau 9.21 11.04 11.18 13.17 14.24 15.18 16.22 17.20 19.17 21.17 22.17 23.18
Numéro de circulation 4752 6820 4756 4758 6822 4760 6822 4762 4764 4766 6824 4770

À NARBONNE ET CARCASSONNE,
CORRESPONDANCES POUR TOULOUSE

* Ne circule pas les jours fériés.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Les horaires autocars peuvent être susceptibles d’évoluer, veuillez consulter le site lio-occitanie.fr ou 
téléchargez l’application liO Occitanie

  Retrouvez les informations sur le site SNCF Connect : https://www.sncf-connect.com/
 TGV Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Train nécessitant un titre de transport spécifique. Horaires donnés à titre indicatif.
  Correspondance liO (car ou train).
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 11 AU 29 MARS ENTRE CARCASSONNE ET LIMOUX. MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE 
HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.


